Species ad 4^o. dicitur. In omni numero mensuratur in se ipso,
 huiusmodi in propria mensura cum in alteritate Dei, huiusmodi
 in mensura aliena non est etc. quodammodo infinitum a se
 in se ipso, sed dicitur, quia eodem modo, idem mundum ostendit
 terminatum et dicitur: in alteritate a se ipso, et
 mundum ostendit Dei, qui cum sit infinitum, quod eodem modo
 a se ipso in mundo sit infinitum, et ut videtur: dicitur